
ZARZĄDZENIE Nr 50/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie odwołania i powołania nowego Członka Zespołu w celu dokonania 

wewnętrznego audytu kosztowego (koszty działalności operacyjnej  

i działalności ogólnej) w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 
§1 

 

Odwołać Członka Zespołu w celu dokonania wewnętrznego audytu kosztowego (koszty 

działalności operacyjnej i działalności ogólnej) w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie dr Jarosława Hermaszewskiego. 

 

 

§2  

 

Powołać nowego Członka Zespołu w celu dokonania wewnętrznego audytu kosztowego 

(koszty działalności operacyjnej i działalności ogólnej) w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie dr inż. Jolantę Małgorzatę Hałasę. 

 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


